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74620880W TRIVIÑO GIRELA JESUS ADOLFO NOTIFICA-EH1801-2009/6021 1341180462194 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2007/470 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74631390R UREÑA MORALES CRISTOBAL NOTIFICA-EH1801-2009/6318 1341180464671 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/33174 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74659810Q VILCHEZ FERNANDEZ RAQUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6497 1341180467523 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2007/33789 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

74671988G ALBALA MOLINA NICOLAS MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/6259 1341180464102 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2008/507809 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN

24168065X BLANCO MARIN MIGUEL MARIA NOTIFICA-EH1801-2009/5855 0511180021012 CITACION ACTUINSP-EH1801-2009/321 SERV.INSPECCION DE 
TRIBUTOS

B18498220 WILD PUNK SL NOTIFICA-EH1801-2009/6235 D113180042145 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/147 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23467293W ROLDAN FRANCO FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2009/6135 D113180042032 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/209 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23639957M RUIZ JIMENEZ ASCENSION NOTIFICA-EH1801-2009/6339 D113180042267 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/208 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

23668439J MIÑARRO CALVO JUANA JERONIMA NOTIFICA-EH1801-2009/6646 D113180042486 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/314 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

29084597Q FERRER COLLANTES RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/6336 D113180042337 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/307 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

44297431Y SALMERON GARCIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2009/6209 D113180042294 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/70 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75133801T MARTINEZ CASTAÑEDA GUILLERMO NOTIFICA-EH1801-2009/6651 D113180042477 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/301 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

76424684P VERA ARIZA RODIO NOTIFICA-EH1801-2009/6162 D113180041795 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/253 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

Granada, 12 de agosto de 2009.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

 ANUNCIO de 6 de agosto de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Granada, C/ Ta-
blas, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

O T R O S
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B04225355 FRACOSA 95 SL NOTIFICA-EH1801-2009/6083 P101180422122 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/19737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 P101180421894 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/513540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 P101180421903 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/513540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18268706 AUTOCARES MEGIAS Y 
MARTIN SL NOTIFICA-EH1801-2009/5755 P101180416364 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/505608 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 P101180418823 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/13108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 P101180418814 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/13108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18561076 EURO SERRALLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5977 P101180420031 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/28797 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18678953 CERMACHADO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5782 R101180020924 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/397 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18755827 D’ESTRENO REFORMAS 
INMOBILIARIAS SL NOTIFICA-EH1801-2009/5873 P101180421167 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2006/27673 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18757211 OCTAVIO CASCALES SL NOTIFICA-EH1801-2009/6047 P101180422953 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/503472 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18783423 MURIJUANJO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5660 P101180419453 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/2118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18785196 JIBAGO Y CRUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/5986 R101180021204 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/368 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18789974 ZAFIRO PROMOCION Y 
DISEÑO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5505 0291180064472 OTRAS NOTIFICA-

CIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/180 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 P101180414693 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B64777287 TERRENOS FUTUROS ASC 
21, SL NOTIFICA-EH1801-2009/5697 P101180418866 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/19183 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

15944231X PEREZ CORELLA M 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5675 P101180419024 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/35667 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23354620Y MUROS LADRON GUE-
VARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6004 P101180420652 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/31136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24079147X SOTO MANRIQUE PURIFI-
CACION NOTIFICA-EH1801-2009/5561 P101180414447 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/23236 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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24082479F RODRIGUEZ LOZANO 
MIGUEL RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/6159 P111180049326 PROP.LIQ. SUCE-

SIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24116289F VARGAS CAMPOY JULIO 
RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/6048 P101180423041 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/501198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24137554C ROMEROSA TORRECILLAS 
JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6000 P101180419925 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/19244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24139651R RODRIGUEZ LOZANO 
CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2009/6158 P111180049317 PROP.LIQ. SUCE-

SIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24174394Z SANCHO VILLANOVA M 
DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/6179 REC1180016685 REC.REPOS. SERV. 

RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/159 SERVICIO DE RECAUDACION

24187231V RODRIGUEZ LOZANO 
RAMON JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6164 P111180049344 PROP.LIQ. SUCE-

SIONES GESTION SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24188926X GIL DE CARRASCO MARIA 
PALOMA NOTIFICA-EH1801-2009/5862 P101180419882 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/11752 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24232676Z GIL SANZ CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/5832 R101180021021 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/74 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24259812X BUENO GRANADOS JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5642 P111180048425 PROP.LIQ. SUCE-

SIONES GESTION SUCDON-EH1801-2006/3567 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24266819W CARRIQUE MAS ANTONIO 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/5978 P101180420004 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/503734 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24278816Q GALLEGOS CANTERO 
LIDIA VANESSA NOTIFICA-EH1801-2009/5656 P101180419636 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/2487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24279853H JIMENEZ PORCEL M 
NIEVES NOTIFICA-EH1801-2009/5687 P101180419146 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/510632 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24291790H VALLE TORRES MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6137 P101180422192 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/92 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24295960W MARTIN CASTRO MARIA 
DEL CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/5741 0291180064822 OTRAS NOTIFICA-

CIONES OTRNOTIF-EH1801-2009/161 RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

27064199F MARTINEZ GALERA 
ANTONIA NOTIFICA-EH1801-2009/6006 P101180420695 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/30945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29081687G COBO GRANDE, ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2009/5690 P101180419067 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/19864 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44261151C RODRIGUEZ LOPEZ MARIO NOTIFICA-EH1801-2009/5501 R101180020671 REC.REPOS.SERV.
GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2009/150 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52533479F JIMENEZ RODRIGUEZ 
MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5869 P101180420914 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/7897 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53829688M BIEDMA FERNANDEZ ANA NOTIFICA-EH1801-2009/6035 P101180421431 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/8618 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74597098W RIENDA MOLINA ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2009/5580 P101180415095 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/510674 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74685465A CABALLERO CORDON 
DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5870 P101180421045 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2007/11260 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74716430X NAVARRETE JIMENEZ 
JOSE MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5845 REC1180016606 REC.REPOS. SERV. 

RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/170 SERVICIO DE RECAUDACION

75160095M RUIZ RODRIGUEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5571 P101180418491 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1801-2008/2114 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75642958Y MARTIN CASTILLO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5786 R101180020881 REC.REPOS.SERV.

GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2008/439 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

79191649G LINGENFERT DIAZ JAVIER NOTIFICA-EH1801-2009/5971 REC1180016676 REC.REPOS. SERV. 
RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2009/178 SERVICIO DE RECAUDACION

L I Q U I D A C I O N E S

A18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SA NOTIFICA-EH1801-2009/5504 0102180523896 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/45885 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A29589223 PROMAYGRA SA NOTIFICA-EH1801-2009/5896 0101180323385 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/46319 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5904 0101180323655 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/11872 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5629 0102180529005 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2003/40020 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5629 0102180529032 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2003/40020 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6112 0102180509393 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2003/38351 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5904 0101180323646 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/11872 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18435420 VILPOMAS 3 SL NOTIFICA-EH1801-2009/5516 0102180526421 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/44448 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18503904 JOMASA Y LOPEZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/5793 0162180060230 LIQ. GENERAL GES-
TION ITPAJD-EH1801-2003/2086 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18590406 ANGUIA-19 SL NOTIFICA-EH1801-2009/5892 0102180511325 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2002/440 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/6068 0102180495754 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/66792 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/6068 0102180495761 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/66792 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18775940 INVERSIONES MANUEL 
CASTILLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6065 0102180519652 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/511319 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18775940 INVERSIONES MANUEL 
CASTILLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6065 0102180519634 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/511319 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92224187 GESTION PROMOCIONAL 
TURISTICA,S.L. NOTIFICA-EH1801-2009/5715 0101180323970 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/23749 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92224187 GESTION PROMOCIONAL 
TURISTICA,S.L. NOTIFICA-EH1801-2009/5715 0101180323966 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2001/23749 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4498544C GUERRERO TEJEDA 
ROSELINA NOTIFICA-EH1801-2009/5887 0102180482696 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2008/500363 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23623006M GONZALEZ RODRIGUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/5641 0102180526083 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/21893 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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24093421R TORRES LACAL RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/4019 0112180061906 LIQ. DE SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1801-2004/3538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24093421R TORRES LACAL RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2009/4019 0102180489646 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION SUCDON-EH1801-2004/3538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24227831E LADRON DE GUEVARA 
PUERTAS DANIEL NOTIFICA-EH1801-2009/5929 0122180046943

LIQUIDACION DO-
NACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2008/1814 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24232676Z GIL SANZ CARMEN NOTIFICA-EH1801-2009/5832 0112180066303 LIQ. DE SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1801-2004/3272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24241173R RAMIREZ MARTIN 
DEMETRIO NOTIFICA-EH1801-2009/5794 0162180060224 LIQ. GENERAL GES-

TION ITPAJD-EH1801-2003/21074 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

36550855Z LOPEZ MARTIN MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5914 0112180064942 LIQ. DE SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1801-2005/795 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44255393N LACOMBA ESPADAFOR 
MARIA JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/5809 0112180070780 LIQ. DE SUCESIO-

NES GESTION SUCDON-EH1801-2005/3366 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44263154E MARTIN SOLANA LUCIA NOTIFICA-EH1801-2009/5825 0102180527525 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION SUCDON-EH1801-2005/2187 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52235062S ZAFRA NAVARRO ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/6017 0102180536462 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION SUCDON-EH1801-2008/1891 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52523826Z TORRES JARABA PEDRO 
LUIS NOTIFICA-EH1801-2009/6111 0102180516655 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2007/42132 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75133364T ILLAN MELGAR ROCIO NOTIFICA-EH1801-2009/5912 0122180042722
LIQUIDACION DO-
NACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2007/1915 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75133364T ILLAN MELGAR ROCIO NOTIFICA-EH1801-2009/5912 0122180042731
LIQUIDACION DO-
NACIONES GES-
TION

SUCDON-EH1801-2007/1915 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75642958Y MARTIN CASTILLO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5786 0102180407590 LIQ. DE TRANSMI-

SIONES. GESTION ITPAJD-EH1801-2006/63828 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S

B04225355 FRACOSA 95 SL NOTIFICA-EH1801-2009/6083 0393180279161 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3584 SERV.DE VALORACION

B04225355 FRACOSA 95 SL NOTIFICA-EH1801-2009/6083 0393180271461 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3584 SERV.DE VALORACION

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 0393180287710 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3761 SERV.DE VALORACION

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 0393180287726 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3761 SERV.DE VALORACION

B18268706 AUTOCARES MEGIAS Y 
MARTIN SL NOTIFICA-EH1801-2009/5755 0393180258940 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2593 SERV.DE VALORACION

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 0393180286283 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3068 SERV.DE VALORACION

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 0393180286292 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3068 SERV.DE VALORACION

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5904 0393180132396 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2005/4401 SERV.DE VALORACION

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5904 0393180132380 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2005/4401 SERV.DE VALORACION

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5629 0393180264233 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/296 SERV.DE VALORACION

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/5629 0393180264224 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/296 SERV.DE VALORACION

B18421156 ANTONIO GARCIA FER-
NANDEZ MAYORAL SL NOTIFICA-EH1801-2009/6112 0393180266315 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/1187 SERV.DE VALORACION

B18561076 EURO SERRALLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5977 0393180280132 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/819 SERV.DE VALORACION

B18590406 ANGUIA-19 SL NOTIFICA-EH1801-2009/5892 0393180177941 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2006/4733 SERV.DE VALORACION

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/6068 0393180250741 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/1232 SERV.DE VALORACION

B18700153 PRODAIZMUZ SL NOTIFICA-EH1801-2009/6068 0393180250732 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/1232 SERV.DE VALORACION

B18757211 OCTAVIO CASCALES SL NOTIFICA-EH1801-2009/6047 0393180281130 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2571 SERV.DE VALORACION

B18775940 INVERSIONES MANUEL 
CASTILLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6065 0393180220921 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/16 SERV.DE VALORACION

B18775940 INVERSIONES MANUEL 
CASTILLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6065 0393180220930 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/16 SERV.DE VALORACION

B18783423 MURIJUANJO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5660 0393180282126 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3086 SERV.DE VALORACION

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 0393180286222 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 0393180286256 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 0393180286231 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92224187 GESTION PROMOCIONAL 
TURISTICA,S.L. NOTIFICA-EH1801-2009/5715 0393180134234 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2005/4429 SERV.DE VALORACION

B92224187 GESTION PROMOCIONAL 
TURISTICA,S.L. NOTIFICA-EH1801-2009/5715 0393180134243 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2005/4429 SERV.DE VALORACION

15944231X PEREZ CORELLA M 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5675 0393180283535 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2009/1008 SERV.DE VALORACION

23354620Y MUROS LADRON GUE-
VARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6004 0393180289266 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/31136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23623006M GONZALEZ RODRIGUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/5641 0393180272730 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3053 SERV.DE VALORACION

23623006M GONZALEZ RODRIGUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/5641 0393180272746 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3053 SERV.DE VALORACION
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23623006M GONZALEZ RODRIGUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/5641 0393180272755 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3053 SERV.DE VALORACION

23623006M GONZALEZ RODRIGUEZ 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/5641 0393180272773 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2007/3053 SERV.DE VALORACION

24116289F VARGAS CAMPOY JULIO 
RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/6048 0393180281146 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2568 SERV.DE VALORACION

24188926X GIL DE CARRASCO MARIA 
PALOMA NOTIFICA-EH1801-2009/5862 0393180266841 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3143 SERV.DE VALORACION

24227831E LADRON DE GUEVARA 
PUERTAS DANIEL NOTIFICA-EH1801-2009/5929 0393180243434 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR SUCDON-EH1801-2008/1814 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24278816Q GALLEGOS CANTERO 
LIDIA VANESSA NOTIFICA-EH1801-2009/5656 0393180254923 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/2245 SERV.DE VALORACION

24279853H JIMENEZ PORCEL M 
NIEVES NOTIFICA-EH1801-2009/5687 0393180288295 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/510632 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27064199F MARTINEZ GALERA 
ANTONIA NOTIFICA-EH1801-2009/6006 0393180289302 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2008/30945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52533479F JIMENEZ RODRIGUEZ 
MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5869 0393180240126 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/7897 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

53829688M BIEDMA FERNANDEZ ANA NOTIFICA-EH1801-2009/6035 0393180280805 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3335 SERV.DE VALORACION

74685465A CABALLERO CORDON 
DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5870 0393180244922 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2007/11260 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75160095M RUIZ RODRIGUEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5571 0393180282074 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2008/3087 SERV.DE VALORACION

PETICIÓN DATOS

24185757S HIGUERA LOPEZ FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1801-2009/4968 0331180171156 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2005/1779 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25338938E HERNANDEZ RAMIREZ 
DOLORES NOTIFICA-EH1801-2009/5807 0331180172513 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2006/673 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74622868N GARCIA CABALLERO 
MARIA ANTONIA NOTIFICA-EH1801-2009/6212 0331180174394 COMUNICACIONES 

GENERALES DEVINGIN-EH1801-2009/237 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S

B04225355 FRACOSA 95 SL NOTIFICA-EH1801-2009/6083 1341180462124 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2007/19737 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18046417 CONSTRUCCIONES CA-
RRASCO Y MERINO SL NOTIFICA-EH1801-2009/6084 1341180461835 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2007/513540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18268706 AUTOCARES MEGIAS Y 
MARTIN SL NOTIFICA-EH1801-2009/5755 1341180455605 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/505608 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18357459 CONSTRUCCIONES LIDE-
MASUR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5670 1341180458414 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/13108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18561076 EURO SERRALLO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5977 1341180459726 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/28797 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18755827 D’ESTRENO REFORMAS 
INMOBILIARIAS SL NOTIFICA-EH1801-2009/5873 1341180460864 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2006/27673 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18757211 OCTAVIO CASCALES SL NOTIFICA-EH1801-2009/6047 1341180463095 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/503472 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18783423 MURIJUANJO SL NOTIFICA-EH1801-2009/5660 1341180459220 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/2118 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B18891499 DESARROLLOS INTEGRA-
LES JEMCAMAR SL NOTIFICA-EH1801-2009/5579 1341180453681 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2009/1822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B64777287 TERRENOS FUTUROS ASC 
21, SL NOTIFICA-EH1801-2009/5697 1341180458484 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/19183 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

15944231X PEREZ CORELLA M 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5675 1341180458676 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/35667 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

23354620Y MUROS LADRON GUE-
VARA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2009/6004 1341180460322 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/31136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24079147X SOTO MANRIQUE PURIFI-
CACION NOTIFICA-EH1801-2009/5561 1341180453392 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/23236 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24082479F RODRIGUEZ LOZANO 
MIGUEL RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/6159 1341180467295 TRAMITE DE ALE-

GACIONES SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24116289F VARGAS CAMPOY JULIO 
RAMON NOTIFICA-EH1801-2009/6048 1341180463131 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/501198 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24137554C ROMEROSA TORRECILLAS 
JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6000 1341180459622 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/19244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24139651R RODRIGUEZ LOZANO 
CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2009/6158 1341180467286 TRAMITE DE ALE-

GACIONES SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24187231V RODRIGUEZ LOZANO 
RAMON JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/6164 1341180467313 TRAMITE DE ALE-

GACIONES SUCDON-EH1801-2005/2597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24188926X GIL DE CARRASCO MARIA 
PALOMA NOTIFICA-EH1801-2009/5862 1341180459595 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/11752 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24259812X BUENO GRANADOS JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/5642 1341180461494 TRAMITE DE ALE-

GACIONES SUCDON-EH1801-2006/3567 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24266819W CARRIQUE MAS ANTONIO 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2009/5978 1341180459710 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/503734 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24278816Q GALLEGOS CANTERO 
LIDIA VANESSA NOTIFICA-EH1801-2009/5656 1341180459360 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/2487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24279853H JIMENEZ PORCEL M 
NIEVES NOTIFICA-EH1801-2009/5687 1341180458861 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/510632 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24291790H VALLE TORRES MANUEL NOTIFICA-EH1801-2009/6137 1341180462230 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/92 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27064199F MARTINEZ GALERA 
ANTONIA NOTIFICA-EH1801-2009/6006 1341180460374 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/30945 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

29081687G COBO GRANDE, ENCAR-
NACION NOTIFICA-EH1801-2009/5690 1341180458703 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/19864 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

52533479F JIMENEZ RODRIGUEZ 
MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2009/5869 1341180460602 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2007/7897 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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53829688M BIEDMA FERNANDEZ ANA NOTIFICA-EH1801-2009/6035 1341180461162 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/8618 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74597098W RIENDA MOLINA ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2009/5580 1341180454004 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/510674 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74685465A CABALLERO CORDON 
DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5870 1341180460733 TRAMITE DE ALE-

GACIONES ITPAJD-EH1801-2007/11260 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75160095M RUIZ RODRIGUEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2009/5571 1341180458091 TRAMITE DE ALE-
GACIONES ITPAJD-EH1801-2008/2114 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN

B92114412 CORTIJOS DEL CERRAJON 
SL NOTIFICA-EH1801-2009/6045 0531180004853 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH1801-2009/128 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

X6244024F BOOTH DARREN JAMES NOTIFICA-EH1801-2009/5775 0511180020942 CITACION ACTUINSP-EH1801-2008/209 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

44250450Z MAESO RODRIGUEZ 
YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2009/5606 D113180041743 ACUERDO DE DE-

VOLUCION DEVINGIN-EH1801-2009/46 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Granada, 6 de agosto de 2009.- El Delegado, Manuel Gregorio Gómez Vidal.

 ANUNCIO de 2 de julio de 2009, de la Delegación 
Provincial de Huelva, por el que se citan para ser noti-
ficados por comparecencia en actos de la gestión de 
tributos cedidos dictados por la Oficina Liquidadora de 
Ayamonte.

Por no ser posible la notificación por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan en la Oficina Liqui-

dadora de Ayamonte, con domicilio en Ayamonte, C/ Antonio 
Concepción Reboura, 8, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

   

Huelva, 2 de julio de 2009.- El Delegado, P.S. (Decreto 21/85, de 5.2), el Secretario General, Ismael Domínguez Durán. 

 ANUNCIO de 8 de julio de 2009, de la Delegación 
Provincial de Huelva, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora de 
La Palma del Condado.

Por no ser posible la notificación por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liquida-

dora de La Palma del Condado, con domicilio en La Palma del 
Condado, Plaza de España, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 


